—  —

海发工价格〔2016〕25号

县人民医院、县中医院：

    现将州发改委 州卫计委 州人力资源和社会保障局 州财政局

《关于印发西双版纳州县级公立医院医疗服务价格调整方案（试行）

的通知》（西发改价格〔2016〕618号）文件转发给你们，请认真贯

彻执行，并在做好宣传和公示工作的同时，认真做好价格调整前和

调整后的收费衔接工作。

—  —

勐海县发展改革和工业信息化局        勐海县卫生和计划生育局

勐海县人力资源和社会保障局          勐海县财政局

2016年 10月 31日

勐海县发展改革和工业信息化局办公       2016年 10月 31日印发

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-25T08:42:09+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-09T11:06:57+0000
	d052776dbf53ba4e9b52448d906e8c543e791a4fdd4f9c96405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-08T00:43:09+0000
	d052776dbf536b531f758c54a18b12521f75b280405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-01T08:15:06+0000
	d052776dbf53d153555c396569978c54e55d1a4ee14f6f601653405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)